
Основен суд Струмица - извештај за период: 1.2019 - 6.2019

Борис Бержецки

Област Граѓанска област

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 0 0 0 0 3 0 3
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 3 0 0 0 0 3 0 3

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

5 0 0 0 0 5 1 4
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

1 2 0 0 0 3 2 1
Извршување на малолетнички

затвор и воспитни мерки

Вкупно - вид на предмет 6 2 0 0 0 8 3 5

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 0 0 0 0 2 0 2
Разни кривични предмети за

малолетници

22 19 0 4 0 37 22 15
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 24 19 0 4 0 39 22 17



Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 386 0 0 0 386 386 0Разни прекршочни предмети

655 771 0 2 0 1424 655 769Прекршочни предмети

1 0 0 0 0 1 0 1Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 656 1157 0 2 0 1811 1041 770

Вкупно - област 689 1178 0 6 0 1861 1066 795

689 1178 0 6 0 1861 1066 795Вкупно - судија

Валентина Даутова

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



0 0 0 0 0 0 0 0Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0Вкупно - судија

Василка Василева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 279 0 0 0 279 279 0Разни вонпарнични предмети

0 1 0 0 0 1 1 0Физичка делба

1 1 0 0 0 2 2 0Оставина по приговор

3 4 0 0 0 7 6 1ВонПарнични Предмети(ВПП)

180 16 1 0 0 197 25 172Оставина

Вкупно - вид на предмет 184 301 1 0 0 486 313 173

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 2 0 0 0 4 3 1Платни налози по приговор

12 11 0 0 0 23 7 16Работни спорови

8 10 0 0 0 18 18 0Семејни спорови

8 3 1 0 0 12 12 0Имотни спорови

5 1 0 0 0 6 4 2Облигациони спорови

13 8 0 0 0 21 19 2Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 48 35 1 0 0 84 63 21

Вкупно - област 232 336 2 0 0 570 376 194



232 336 2 0 0 570 376 194Вкупно - судија

Ѓорѓи Маневски

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 4 0 0 4 2 2
Кривични предмети спрема

малолетници

0 2 0 0 0 2 2 0
Kривичен совет во претходна-

подготвителна постапка за
малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 2 4 0 0 6 4 2

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

67 87 5 3 0 156 135 21
Предмети за кривично

полнолетни

7 37 0 0 0 44 40 4
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 74 124 5 3 0 200 175 25

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 11 0 0 0 12 11 1
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 1 11 0 0 0 12 11 1

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 1 1 0 0 3 3 0Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 1 1 1 0 0 3 3 0

Вкупно - област 76 138 10 3 0 221 193 28

76 138 10 3 0 221 193 28Вкупно - судија

Емил Глигоров



Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 102 0 3 0 102 98 4
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

0 1 0 0 0 1 0 1
Овластено следење на

комуникации

Вкупно - вид на предмет 3 103 0 3 0 103 98 5

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

77 853 0 0 1 929 697 232
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

28 61 0 2 0 87 36 51
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

0 3 0 0 0 3 0 3Прекин на издржување на казна

1 0 0 0 0 1 1 0
Извршување на кривични и

прекршочни санкции и
алтернативни мерки

69 242 0 0 0 311 204 107
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
0 38 0 0 0 38 38 0

Извршување на одземен имот и
предмети

Вкупно - вид на предмет 175 1197 0 2 1 1369 976 393

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 1 0 0 1 0 1
Предмети за кривично

полнолетни

0 6 1 0 0 7 3 4
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 6 2 0 0 8 3 5

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 1 0 0 2 2 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 1 1 0 0 2 2 0



Вкупно - област 178 1307 3 5 1 1482 1079 403

178 1307 3 5 1 1482 1079 403Вкупно - судија

Илија Стојанов

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0Вкупно - судија

Лидија Аризанова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 4 0 0 0 5 5 0Оставина по приговор

0 298 0 0 0 298 298 0Разни вонпарнични предмети

2 1 1 0 0 4 2 2Физичка делба

3 13 0 0 0 16 10 6ВонПарнични Предмети(ВПП)

0 17 0 0 0 17 17 0Заверки

219 63 0 0 0 282 48 234Оставина



Вкупно - вид на предмет 225 396 1 0 0 622 380 242

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 0 1
Повторување на постапката во

парнично

17 20 1 0 0 38 18 20Работни спорови

8 20 0 0 0 28 15 13Семејни спорови

1 7 0 1 0 7 6 1Платни налози по приговор

12 11 0 0 0 23 13 10Имотни спорови

3 8 1 0 0 12 4 8Облигациони спорови

14 25 2 0 0 41 28 13Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 56 91 4 1 0 150 84 66

Вкупно - област 281 487 5 1 0 772 464 308

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

281 487 5 1 0 772 464 308Вкупно - судија

Лорета Абрашева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 312 0 0 0 312 312 0Разни вонпарнични предмети



1 2 0 0 0 3 2 1Физичка делба

3 6 0 0 0 9 4 5Оставина по приговор

2 15 0 0 0 17 11 6ВонПарнични Предмети(ВПП)

163 64 0 4 0 223 41 182Оставина

Вкупно - вид на предмет 169 399 0 4 0 564 370 194

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Против  извршување

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 5 0 0 0 7 5 2Платни налози по приговор

12 22 0 0 0 34 17 17Работни спорови

8 17 0 0 0 25 15 10Семејни спорови

7 13 1 0 0 21 12 10Имотни спорови

10 16 1 5 0 22 16 6Облигациони спорови

15 27 0 1 0 41 33 8Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 54 100 2 6 0 150 98 53

Вкупно - област 223 499 2 10 0 714 468 247

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни



0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

223 499 2 10 0 714 468 247Вкупно - судија

Лорета Горгиева

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

1 0 0 0 0 1 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 1 0 0 0 0 1 0 0

Вкупно - област 1 0 0 0 0 1 0 0

1 0 0 0 0 1 0 0Вкупно - судија

Марија Ѓоргиева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 3 0 0 0 3 2 1Оставина по приговор

0 311 0 0 0 311 311 0Разни вонпарнични предмети

1 3 0 1 0 3 2 1Физичка делба



1 10 0 0 0 11 8 3ВонПарнични Предмети(ВПП)

1 11 0 0 0 12 11 1Заверки

194 60 1 0 0 255 41 214Оставина

Вкупно - вид на предмет 197 398 1 1 0 595 375 220

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 6 0 0 0 6 4 2Платни налози по приговор

14 19 3 1 0 35 16 19Работни спорови

11 18 0 1 0 28 17 11Семејни спорови

14 12 0 0 0 26 12 14Имотни спорови

7 5 2 1 0 13 6 7Облигациони спорови

12 27 0 0 0 39 29 10Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 58 87 5 3 0 147 84 63

Вкупно - област 255 485 6 4 0 742 459 283

255 485 6 4 0 742 459 283Вкупно - судија

Марина Абрашева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 8 0 0 0 8 5 3Замолници

1 3 0 0 0 4 4 0Заверки

Вкупно - вид на предмет 1 11 0 0 0 12 9 3

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



0 25 0 1 0 24 24 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 25 0 1 0 24 24 0

Вкупно - област 1 36 0 1 0 36 33 3

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 3 0 0 3 3 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 3 0 0 3 3 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0Прекин на издржување на казна

1 0 2 0 0 3 2 1
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

Вкупно - вид на предмет 1 1 2 0 0 4 3 1

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 93 1 5 0 89 70 19
Предмети за кривично

полнолетни

2 1211 0 0 0 1213 1205 8Разни кривични предмети

1 67 0 1 0 67 60 7
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

3 18 0 0 0 21 18 3Замолници во кривична област

Вкупно - вид на предмет 6 1389 1 6 0 1390 1353 37

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 1 0 1 1 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 1 0 1 1 0



Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 1 0 0 1 1 0Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 0 0 1 0 0 1 1 0

Вкупно - област 7 1392 7 7 0 1399 1361 38

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

6 1199 0 1 0 1204 1192 12Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 6 1199 0 1 0 1204 1192 12

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 12 0 0 0 12 12 0
Евиденција на преставки и

поплаки

Вкупно - вид на предмет 0 12 0 0 0 12 12 0

Вкупно - област 6 1211 0 1 0 1216 1204 12

14 2639 7 9 0 2651 2598 53Вкупно - судија

Петранка Ташева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 3 0 0 0 3 3 0Заверки

Вкупно - вид на предмет 0 3 0 0 0 3 3 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



0 0 1 0 0 1 1 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 1 0 0 1 1 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

23 62 0 5 0 80 61 19Платни налози по приговор

7 19 0 0 0 26 18 8Стечај

3 10 0 0 0 13 8 5Трговски спорови

1 0 0 0 0 1 0 1Ликвидација

4 2 0 0 0 6 6 0Парнични-мала вредност

1 1 0 0 0 2 2 0Платен налог жалби

Вкупно - вид на предмет 39 94 0 5 0 128 95 33

Вкупно - област 39 97 1 5 0 132 99 33

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Kривичен совет во претходна-

подготвителна постапка за
малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 10 1 0 0 11 11 0Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 0 10 1 0 0 11 11 0

Вкупно - област 0 10 1 0 0 11 11 0

39 107 2 5 0 143 110 33Вкупно - судија

Ратка Муканова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Семејни спорови

1 0 0 0 0 1 0 1Разни парнични предмети

2 10 0 0 0 12 7 5Трговски спорови

13 18 0 0 0 31 22 9Стечај

1 3 0 0 0 4 4 0Парнични-мала вредност

0 0 0 0 0 0 0 0Ликвидација

21 51 5 0 0 77 61 16Платни налози по приговор

0 1 0 0 0 1 1 0Платен налог жалби

Вкупно - вид на предмет 38 83 5 0 0 126 95 31

Вкупно - област 38 83 5 0 0 126 95 31



Област Кривична област

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Kривичен совет во претходна-

подготвителна постапка за
малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

38 83 5 0 0 126 95 31Вкупно - судија

Татјана Малинова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 1 0 0 0 2 2 0Оставина по приговор

0 319 0 0 0 319 319 0Разни вонпарнични предмети

1 2 0 0 0 3 0 3Физичка делба

2 10 0 0 0 12 7 5ВонПарнични Предмети(ВПП)



0 1709 0 0 0 1709 1704 5Заверки

153 62 2 0 0 217 50 167Оставина

Вкупно - вид на предмет 157 2103 2 0 0 2262 2082 180

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 1 0Против  извршување

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 1 0 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

17 22 1 4 0 36 16 20Работни спорови

0 1 0 0 0 1 1 0
Повторување на постапката во

парнично

10 16 1 0 0 27 22 5Семејни спорови

0 2 0 0 0 2 2 0Разни парнични предмети

8 10 2 0 0 20 14 6Облигациони спорови

9 12 0 2 0 19 7 12Имотни спорови

4 5 1 0 0 10 10 0Платни налози по приговор

12 28 0 1 0 39 27 12Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 60 96 5 7 0 154 99 55

Вкупно - област 218 2199 7 7 0 2417 2182 235

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни



0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

218 2199 7 7 0 2417 2182 235Вкупно - судија

Цона Каламерникова

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

90 94 4 3 0 185 146 39
Предмети за кривично

полнолетни

10 31 0 0 0 41 37 4
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 100 125 4 3 0 226 183 43

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 13 0 0 0 17 15 2
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 4 13 0 0 0 17 15 2

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 0 1Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 0 1

Вкупно - област 104 139 4 3 0 244 198 46

Област Судска управа

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



1 4 0 0 0 5 4 1
Слободен пристап до

информации

Вкупно - вид на предмет 1 4 0 0 0 5 4 1

Вкупно - област 1 4 0 0 0 5 4 1

105 143 4 3 0 249 202 47Вкупно - судија

2349 9601 53 53 1 11949 9292 2657Вкупно

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

 Емил Глигоров


